伺 下記のとおり証明してよろしいか

責任技術者・配管技工（２ 級）資格認定証明申請書

 受 付 平成  年  月  日 No．

平成 27 年 4 月 1 日

 公益社団法人日本水道協会

北海道地方支部長 様

住    所 札幌市中央区○条○丁目○番○号

氏  名 水 道  太 郎     印

（ 昭和○○年 ○ 月 ○ 日 生）

                 電話番号     012 － 345 － 6789

責任技術者・配管技工（２級）認定証（登録番号第         号）

を（き損・亡失）したので資格認定証明書を交付していただきたく、

（認定証・関係書類）を添えて申請します。

事  由

係 長 係

記入例
「  」の部分を記入してください

何も書かないでください

水
道

必ず押印してください

番号がわからない場合は

空欄で結構です。